Директору МБОУ ДО «УДШИ»

    г.Удомли

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся МБОУ ДО «УДШИ» моего сына (дочь) по

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

программе в области музыкального искусства

«___________________»

         (инструмент)

Фамилия (ребѐнка)___________________________________________________

Имя, отчество_______________________________________________________

Число, месяц, год рождения___________________________________________

Адрес фактического проживания_______________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается №__________класс__________

Сведения о родителях (законных представителей)

Отец: Фамилия, имя, отчество___________________________________________

Место работы_____________________занимаемая должность________________

Телефон дом._____________служебный___________мобильный_______________

Мать: Фамилия, имя, отчество___________________________________________

Место работы___________________занимаемая должность__________________

Телефон дом.____________служебный___________мобильный________________

Результаты приёмных испытаний: «____»__________________20__г.

Слух Ритм Память Интонация Примечание

Заключение приѐмной комиссии__________________________________________

Председатель приѐмной комиссии:______________________________________

Члены приѐмной комиссии:_____________________________________________

ПРИМЕЧАНИЕ:  к заявлению прилагаются следующие документы:

копия свидетельства о рождении ребенка.

Я согласен(-а), что мои и моего ребѐнка персональные данные будут обработаны с соблюдением

требований закона РФ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».

С  копиями Устава, лицензии  на осуществление образовательной деятельности,  правилами подачи

апелляции при приѐме ознакомлен(а) и согласен(на):

________________________________________

(подпись родителя, законного представителя)